様式第５号（第23条関係）
 eq \o\ad(普通財産借受（更新）申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)普通財産借受（更新）申請書
令和〇年〇月〇日
　　　高知市長　桑名　龍吾　　様
申請者　住　所　高知市〇〇町〇〇111-11
氏　名※（個人の場合）高知　太郎
[image: image1.png]

　　　　（法人の場合）株式会社〇〇〇〇

　　　　　　　　　　　代表取締役　高知　太郎
法人その他の団体の場合は，主たる事務
所の所在地，名称及び代表者の職・氏名
※本人が手書きしない場合は，記名押印してください。印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　普通財産を（引き続き）借り受けたいので，下記のとおり申請します。
記
　１　借り受けようとする財産の表示
　　⑴　所在地
　　　　　高知市追手筋２丁目９番６、９番７

　　⑵　種類又は名称
　　　　　おまち多目的広場
２　借り受けようとする面積　　☑全面2,540.01㎡　□東面1,285.25㎡　□西面1,254.76㎡
　３　借受けの目的及び借受けを必要とする理由
　　　〇〇〇〇〇（イベント名）開催のため
　４　借受料　　ご指示のとおり
　５　借受期間　令和〇年〇月〇日から令和〇年〇月〇日まで
　６　添付書類　平面図，企画書等
　７　その他参考となる事項
　８　誓約事項
⑴　当該申請において，虚偽の申告をしていません。
⑵　契約を締結する能力を有しない者ではありません。
⑶　破産者で復権を得ない者ではありません。
⑷　自己又は自社の役員等が，高知市事業等からの暴力団の排除に関する規則（平成
　　　23年規則第28号）第４条各号のいずれにも該当する者ではありません。
押印する場合は代表者印を押印してください（×社判）

個人の場合は認印で可（実印の必要はありません）

該当する箇所にチェックしてください。

１日のみの借受の場合

日付のみ記入してください。

例）令和７年５月１日